
               Jihočeský krajský fotbalový svaz 
                                            Skuherského 14, 370 01 Č.Budějovice 

                                                   tel. :  777268713, 777268716,  
                                                     eibl.vladimir@volny.cz                     
                    ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------         
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

Váš dopis :                               Vyřizuje: Eibl                                                 Datum : 30. 5. 2018 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

           Zápis č. 31/17-18 ze schůze STK KFS Jč.kraje   

                                ze dne 30. 5. 2018 
 

Mistrovské soutěže : 
 

KP mužů (27. kolo)                               -  schváleno 

I.A mužů sk.“A (23. kolo)                    -  schváleno  

I.A mužů sk.“B (23. kolo)                    -  schváleno 

I.B mužů sk.“A (23. kolo)                    -  schváleno 

I.B mužů sk.“B (23 kolo)                     -  schváleno 

I.B mužů sk.“C (23. kolo)                    -  schváleno  

I.B mužů sk.“D (23. kolo)                    -  schváleno   

KP dorostu (23. kolo)                           -  schváleno  

I.A dorostu sk.“A (23. kolo)                 -  schváleno 

I.A dorostu sk.“B (23. kolo)                 -  schváleno   

I.A dorostu sk.“C (19. kolo)                 -  schváleno mimo utk. spol.Dačice+St.Hobzí / Týn (nehráno) 

KP žáků  (19. kolo)                                -  schváleno 

I.A žáků sk.“A (19. kolo)                      -  schváleno  

I.A žáků sk.“B (19. kolo)                      -  schváleno   

KP přípravek (12. kolo)                        -  schváleno 
 

Finále č. 1 - ČP mužů                            - schváleno 

Finále č. 2 - ČP dorostu                         - schváleno 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

    STK připomíná termíny II. finálových zápasů :  

ČP mužů - II. finálovém utkání  Vodňany/N.Včelnice se hraje 6. 6. 2018 od 17,30 hod. ve Vodňanech 

ČP dorostu - II. finálovém utkání Blatná/Lomnice se hraje 6. 6. 2018 od 17,30 hod. v Blatné  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK vzala na vědomí informaci člena STK pověřeného kontrolou úplnosti a kvality přenosů a zprávy 

KRaD, ohledně natáčení zápasů KPM ze dne 26. – 27. 5. 2018  a konstatovala tyto závady :  
 

**  N. Včelnice / J. Hradec – chybí odchod do kabin po skončení utkání 

                                                                                          - STK upozorňuje oddíl na výše uvedené zjištění 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

**  Dačice / Olešník – tabulka „skóre“ neodpovídá průběhu a výsledku utkání 

                                                                                          - STK upozorňuje oddíl na výše uvedené zjištění 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

**  Táborsko „ / Dražice – tabulka „skóre“ neobsluhována, čas utkání nespuštěn 

                                                                                          - STK upozorňuje oddíl na výše uvedené zjištění 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

 
 

E-mail : 

                            Všem oddílům hrajícím soutěže KFS  
 

                               v sezóně 2017/2018 
                                          + 
                               všem OFS Jč.kraje  
   

+ odborné komise – STK, DK, KRaD         
 
 
 
 

 



                                                                   -2- 
 

**  Hluboká / Milevsko – oddíl Hluboká vzhledem k výstavbě tribuny zápasy a tím zrušení internetového  

       připojení, dodává na TVCOM  své zápasy ze záznamu. Dle sdělení oddílu z technických důvodů nešel 

záznam z tohoto utkání na TVCOM vložit. Oddíl proto požádal o prodloužení termínu vložení záznamu 

                              - STK ukládá oddílu Hluboká dodat záznam z utkání na web dodatečně do 4.6.2018 

                                                                   - STK zkontroluje uložení záznamu na svém příštím zasedání. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK provedla kontrolu vložených přenosů z natáčení zápasů IAM ze dne 26. - 27. 5. 2018  a 

konstatovala, že všechny domácí oddíly dodaly do doby kontroly STK záznam z utkání na předepsané 

úložiště. 

      STK zjistila při kontrole následující závady a nedostatky : 
 

**  Nemanice / Lom – prvních 9 utkání je na kameře nastaveno velké přiblížení, kamera často úplně  

      mimo hru, obraz rozmazaný, po 9. minutě až do konce již bez závad 
 

**  Meteor Tábor / Chýnov – chybí odchod po utkání, přenos ukončen těsně po závěrečném hvizdu“ 

                                                  - STK upozorňuje výše uvedené oddíly na uvedená zjištění a nedostatky 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK znovu upozorňuje oddíly, že je nutno natáčet i odchody rozhodčích a hráčů v poločase a na 

konci utkání (viz RS čl. 9b/3). Toto v plné míře platí rovněž pro přenosy z utkání KPM (viz RS čl. 9a/2). 
 

     STK dále konstatovala, že oddíly I.A tříd používají při natáčení minimálně funkci „přiblížení“ hry. 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Zahájení řešení podaného protestu : 
 

    STK zahájila projednání podaného protestu oddílu Fotbalový klub Vodňany (utkání mužů 

Bavorovice / Vodňany). 
     STK konstatovala, že protest je podán proti ovlivnění utkání a způsobu řízení utkání rozhodčího 

Komzáka Zd. (první branka domácích, nevyloučení hráče domácích č. 10).  

     STK předává protest k šetření KRaD. 
 

     STK provede dokončení projednání protestu až po obdržení stanoviska KRaD. 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Zjištěné závady v zápasech : 
 

** I.A mužů sk.“A“ * Velešín / Loko ČB – v zápise rozhodčího a zprávě DS je uvedeno, že se hosté    

     k utkání dostavili s dresy černé barvy, i když domácí oddíl má tuto barvu uvedenou v RS. Domácí  

     družstvo si následně vzalo jinou sadu dresů, začátek utkání nebyl opožděn. 

                                                                                – STK toto konstatuje jako nerespektování RS čl. 14/3  
 

                                                     Oddíl Loko ČB - pokuta – 100 Kč 
                                   Pokuta  se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. za nerespektování platných směrnic 

(RS čl. 14/3) v  mistrovském zápase  mužů dne 26.5.2018 
 

                           Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** I.A mužů sk.“A“ * Bavorovice / Vodňany – ve zprávě delegáta je uvedeno, že trojice rozhodčích 

přijela na utkání opožděně o 20. minut. Dále k zápasu podal  hostující oddíl protest ohledně výkonu 

rozhodčích – viz samostatný bod zahájení projednání protestu. 

                                                 – STK předává informaci o pozdním příjezdu rozhodčích k řešení KRaD 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** I.A mužů sk.“B“ * Ševětín / Veselí - v zápise rozhodčího je uvedeno, že po skončení utkání došlo 

k poškození dveří hostující kabiny prokopnutím. K návrhu úhrady škody po utkání hosté nepřistoupili. 

Oddíl Ševětín zaslal email s fotografií poničených dveří. 

       STK vyzývá oba oddíly, aby do 5.6.2018 uzavřely dohodu o náhradě způsobené škody. V případě 

neuzavření dohody žádá STK oddíly Ševětín a Veselí o sdělení jména hráče, který škodu způsobil. 

V případě neuzavření dohody o náhradě škody předá STK oddíl Veselí k řešení DK. 

Oddíl Ševětín sdělí STK do 6.6.2018, zda bylo uzavřeno řešení této škody.  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

 

 



                                                                     -3- 
 

** I.B mužů sk.“D“ * D. Bukovsko / Jistebnice - v zápise rozhodčího je uveden pozdní příjezd 

rozhodčího a AR1 k utkání z důvodu přejezdu z předchozího utkání v Klikově. Dále je v zápise uvedeno, 

že se k utkání nedostavil delegovaný rozhodčí AR2 z OFS ČB.  

                                                         -  STK předává informaci o nedostavení se rozhodčího KR OFS ČB 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.A dorostu sk.“A“ * Borovany / Hrdějovice – zápis nebyl po utkání v předepsané době  uzavřen 

rozhodčím utkání. Povinnost uzavření zápisu stanoví Pravidla fotbalu - pravidlo V. – výklad k pravidlu 

číslo 5.31 (str. 62 pravidel).  

                                                                             -  STK předává rozhodčího Krauskopfa  k řešení KRaD 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.A dorostu sk.“C“ * spol. Dačice + St.Hobzí / Týn – dle zápisu rozhodčího nebylo utkání  

     sehráno pro nedostavení se družstva hostů k zápasu. 

      Do zasedání STK zaslal oddíl Týn vysvětlení svého nedostavení se. 
 

  STK jako pověřený řídícího orgánu soutěže žádá DK o uložení disciplinárního trestu (dle SŘ  

      § 7/i) kontumace utkání (3:0) a uložení pokuty oddílu Týn ve výši 800 Kč za nesehrání  mistrovského   

     utkání I.A dorostu dne 27.5.2018    

 Oddíl Týn uhradí  oddílu Dačice (do 10 dnů po obdržení faktury) částku 4.644,-Kč (2 x 86 km x á 27  

     Kč ) jako  náhradu  cestovného (ze sídla oddílu do místa  zápasu a zpět ) za   nesehrané utkání  dorostu  

    dne 27.5.2018.  Náhrada se předepisuje dle RS přílohy 9d, v souladu s čl. 25/2a  RS. 

Oddíl Týn uhradí  oddílu Dačice (do 10 dnů po obdržení faktury) částku 1.350,-Kč (1.000 za přípravu  

    hřiště + 350 Kč cestovné rozhodčího) dle RS přílohy 9e. 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Změna termínů (hřišť) :  
 

     STK schválila dohodu  na změnu termínu mistrovského utkání mužů 

Utkání 30. kola KP mužů   

 Třeboň / Táborsko“B  se předehraje ve Středu 6.6.2018 od 18,00 na  hřišti v Třeboni. 
 

                          Poplatek za schválení dohody do informačního systému ve lhůtě kratším než 17 dnů před  

stanoveným termínem uhradí                       

                                                              Třeboň -  500, -  Kč 

       Poplatek se uděluje dle RS příloha 10 odstavec a. 
 

                      Udělený poplatek bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

     STK upozorňuje oddíly hrající krajské soutěže, že v zájmu regulérnosti soutěže v souladu s RS 

čl. 4/6 nařídí u zápasů mužů (majících vliv na postup nebo sestup) v posledním kole soutěží 

jednotné termíny a začátky zápasů.  

        Termíny nařízených zápasů provede na svém mimořádném zasedání v pondělí 11.6.2018 

        Termíny těchto nařízených zápasů budou pro oddíly závazné, event. předchozí schválené změny 

nebo dohody se tímto zruší. 

        STK rovněž upozorňuje oddíly, že nebude schvalovat žádné dohody (změny) v IS systému nebo 

zaslané emailem, na úpravu termínu zápasů na sobotu 16.6.2018 po 13,30 hod !     

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Různé : 
     STK připomíná oddílů, že vyplněnou přihlášku nutno zaslat (doručit) v originále v jednom 

vyhotovení na sekretariát Jč. KFS nejpozději do 10.6.2018.  

Tento termín dodání originálu přihlášky je pro všechny oddíly hrající soutěže KFS závazný. Přihlášky 

zaslané emailem  budou brány pouze jako informativní !  

     STK sděluje, že losovací aktiv krajských soutěží se uskuteční v pondělí 25.6.2018.   Žádáme proto 

oddíly a OFS, aby tento termín vzaly na vědomí. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

     STK vzala na vědomí sdělení oddílu Želeč, že nereflektují na postup do vyšší soutěže. Z tohoto 

důvodu byl oficiálně vyzván oddíl J. Hradec, aby v případě zájmu vyplnil a zaslal přihlášku do soutěží  

divize mužů. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



                                                                       -4- 
 

     STK projednala email oddílu Čimelice ohledně udělené pokuty za nevložení utkání  Čimelice/J. 

Hradec na web TVCOM. 

     STK sděluje oddílu Čimelice, že ustanovení RS čl. 9a/1 se vztahuje v plné míře na všechny oddíly KP 

mužů. Trpělivost STK ohledně plnění svého nařízení - uložení tohoto zápasu na TV COM, byla hodně 

veliká.  
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

     STK schválila propozice II. ročníku turnaje  „Memoriál Pavla Tvaroha o pohár starosty obce Nová 

Ves“, který pořádá oddíl TJ Nová Ves dne 21.7.2018. 

STK připomíná oddílu, že rozhodčí na turnaj je nutno si zajistit prostřednictvím obsazovacího úseku 

KRaD  (p.Šnajder – 777268717). Dále požaduje STK doplnit do propozic větu „ Vyloučení hráče řeší 

příslušná DK“. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

     STK vzala na vědomí stornování zaslané dohody ohledně převodu družstva mužů v rámci okresu JH. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

     STK vzala na vědomí změnu emailové adresy oddílu Lomnice. Platná emailová adresa je : 

tatran@lomnice-nl.cz  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

     STK vzala na vědomí sdělení oddílu Vimperk ohledně rekonstrukce běžeckého oválu včetně prostorů 

za brankami.  

     STK sděluje oddílu Vimperk, že sama v rozlosování upraví pořadatelství v utkáních žáků a dorostu, 

pro zápasy mužů schválí bez problémů všechny dohody o změně pořadatelství a doporučuje oddílu 

uplatnit v přihlášce do soutěží pro muže losovací číslo 9, která má nejvíce zápasů do konce září na hřištích 

soupeřů.   
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

     STK připomíná oddílům, že zdravotnický seminář KFS se uskuteční 12.6.2018. Pozvánka byla již 

všem oddílům rozeslána. 

     Na základě četných dotazů Vám STK sděluje, že oddílům, kterým zajišťuje stálou zdravotní službu 

kvalifikovaná osoba, mohou zaslat do 11.6.2018 doklad o její odborné způsobilosti, STK ale zároveň  

zkontroluje, zda tato kvalifikovaná osoba je uváděna v jarních zápisech z utkáních. Pro ostatní oddíly KFS 

je účast na semináři povinná. 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.= 
 

 

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů po obdržení 

zápisu k ORK KFS Jč.kraje.  Poplatek za odvolání stanoví příloha č. 1 

Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání  
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    Eibl Vladimír 
                                                                                               předseda STK VV KFS Jč.kraje 


